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Utredningen föreslår att befordringskravet i postförordningen (2010:1049) 
ändras från två till tre dagars befordringstid. Polismyndigheten har under 
utredningen framfört vilka risker en längre befordringstid kan medföra.1 
Polismyndigheten vill med anledning av utredningens förslag i denna del 
framföra följande. 
 
Polismyndigheten delar inte utredningens uppfattning att det finns fullgoda 
alternativ till de brevtjänster som får längre befordringstid. För vissa 
försändelser som kräver skyndsam befordran, särskild hantering eller inte kan 
digitaliseras, kommer myndigheten inte längre kunna nyttja vissa 
brevtjänster.  
 
Myndigheten saknar i dag egna lösningar utanför den samhällsomfattande 
posttjänsten, utom i vissa undantagsfall då transporter utförs med egna 
resurser. Föreslagen ändring till tre dagars befordringstid kommer därför att 
innebära ökade kostnader för Polismyndigheten. Det finns även en risk att 
egna resurser i större utsträckning kommer att behöva nyttjas för 
transportuppdrag. Detta ligger inte i linje med vad regeringen aviserat i 
budgetpropositionen för 2023 om att polisens arbetsuppgifter ska renodlas. 
 
Polismyndighetens verksamhet i landets nordliga områden kommer att 
påverkas särskilt mycket av förslaget, eftersom både paket- och 
expresstjänster har en längre befordringstid mellan norra och södra Sverige.  
 
Polismyndigheten har inga synpunkter på utredningens övriga förslag.  
 
 

                                                 
1 Se även Polismyndighetens remissvar avseende promemorian Befordringskravet i 
postförordningen, dnr A111.996/2021. 
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Detta yttrande har beslutats av juristen Tony Back. Ärendet har föredragits av 
juristen Helena Falk. Chefen för rättsavdelningen Gunilla Hedwall har 
deltagit vid den slutliga handläggningen. Rikspolischefen Anders Thornberg 
har informerats om remissvaret. 
 
POLISMYNDIGHETEN 
 
På avdelningschefens vägnar 
 
 
Tony Back 
 
 
    Helena Falk 
 
 
Remissvaret har godkänts digitalt och saknar därför namnunderskrifter. 
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